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Fotorucksack fiir Systemkameras im Vintage-Look

> Gepolstertes Kamerafach mit Netzabdeckung zum
Schutz des Equipments

Passend fir 1 DSLM / DSLR, 2-3 Objektive und Zubehor
13" Notebook-Fach und SD-Karten-Fach

Seitlicher Schnellzugriff fur die Kamera
Zusatzliches Fach oben und an der Vorderseite fur
Zubehor und persénliche Gegenstande
Stativbefestigung an der Seite

Trolley-Befestigung an der Riickseite
Herausnehmbare Trennungen im Kamerafach
Polsterung an der Rickseite fur einen angenehmen
Tragekomfort

» StandfuBe an der Unterseite

> Geeignet fUr Fotoequipment und fur Alltagliches

Passend firr alle ona
DSLM-Kameras [ Austauschservice

Technische Daten

Kapazitat 30L

Material Canvas

Innenmaf 27 x44 x 12 cm
AuBenmal 36 x46 x 19 cm

Gewicht 1,5 kg

Lieferumfang Fotorucksack, Regenschutz

Anderung von Design und technischen Daten bleiben vorbehalten und bedurfen keiner Ankiindigung.

Grin

048805

202942

048805

202935

www.rollei.de/social



